
 

     

Nyhedsbrev april måned 

  
DM`erne er netop afsluttet, og det er lidt vemodigt, at det var sidste gang, det blev afholdt i 
Vingsted, når det kommer til vinter DM. 
  
I slutningen af 2024 blev skydeudvalget af DGI’s administration informeret om, at vi ikke 
længere må benytte gavekort eller kontantpræmier i forbindelse med stævner arrangeret af 
DGI af flere årsager: DGI-midlerne er tipsmidler og må ikke bruges til 
kontantpræmier. Kontantpræmier og præmiecheck/gavekort er skattepligtige og skaber 
administrative udfordringer. Skydeudvalget beklager at disse ændringer i DGI's 
præmiepolitik ikke er meldt klart ud tidligere. På aktivitetsmødet vil vi prøve at finde ud af, 
hvilke andre muligheder der kan være for præmier til hovedskydningen. Det er vigtigt at 
tage højde for de forskellige præferencer og ønsker, som skytterne måtte have, for at sikre 
en bred tilfredshed med præmieringen. 
  
Vi udbyder 5 kurser! Tag dette tilbud! I kan få dækket udgifter til kurserne for instruktørerne 
i jeres forening. Dette er en unik mulighed for at opkvalificere jeres instruktører uden store 
omkostninger. Det vil ikke alene styrke jeres forening, men også sikre, at jeres medlemmer 
får den bedst mulige undervisning. 
  
Læs om ansøgning af tilskud under artiklen "De bedste kurser for dig".  
  
Nu er der udkast af sommerkalenderen 2025 på www.dgi-skyd.dk 
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https://www.dgi.dk/


 

Aktivitetsmøde den 28. april 
  
Alle medlemmer, både nye og erfarne, opfordres til deltagelse i mødet. Dette er en 
enestående mulighed for at påvirke fremtidige arrangementer og aktiviteter inden for 
skydesporten i vores landsdel. Mange spændende punkter bliver taget op bl.a. 
præmiepolitikken samt valg til skydeudvalget og stævne- og turneringsudvalget.  

Tilmeld dig her👈 

 

     

 

  

 

Ungtræneruddannelse  
Ungtræneruddannelsen i riffel er 
skræddersyet til at hjælpe nye trænere 
med at etablere en solid grundlæggende 
viden og praktiske færdigheder inden for 
skydning. Kurset afholdes i Ballerup 
Skytteforening den 27. - 28. april. 
  
Tilmeld dig her 
  

     

https://www.dgi.dk/arrangementer/202517747700
https://www.dgi.dk/arrangementer/202517743003


 

  

 

Sommerturneringen 
Foreningerne tilbydes en spændende 
holdturnering. Turneringen er organiseret 
med hold af fire skytter, og deltagerne kan 
vælge at konkurrere på enten 25, 50 eller 
200 meter. Tilmeldingen for udebanehold 

er den 13. april.  
  
Læs alt om turneringen 
  

     

 

  

 

Åbent stævne d. 10.-11. maj 
Fløng-Hedehusene Skytteforening er vært 

for stævnet på Skydebane Vest. Der vil 
blive præmieret med både medaljer og 
gavekort. Du kan dyste i riffel og 
pistoldiscipliner der skydes på 25, 50, 200, 
200 NM og 300 samt 300 meter Stilling. 
  
Kommer du? 
  

     

 

  

 

De bedste kurser til dig 
Vi tilbyder fem spændende kurser, der 
dækker både riffel og pistol. Du kan 
ansøge om midler til disse kurser fra 
"Ramme for strategiske indsatser". Hvis 
dette er noget for jer, så 
udfyld ansøgningsskemaet.  
  
Se oversigten på de fem kurser 
  

     

Kontakt til kontoret 
Idrætskoordinator Berit Vintersfjord tlf. 79404806 mail: berit.vintersfjord@dgi.dk 
 
Idrætskonsulent Jesper Larsen træffes efter den 24. april 2025 
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